Groupement

FICHE SIGNALETIQUE BANATIC

Données générales

Nature juridique
Syndicat a la carte
Commune siege
Arrondissement
Département
Interdépartemental

Date de création

Date de création
Date d'effet

Organe délibérant

Mode de répartition des sieges
Nom du président

Coordonnées du siege

Complément d'adresse du siége
Numéro et libellé dans la voie
Distribution spéciale

Code postal - Ville

Téléphone

Fax

Courriel

Site internet

Profil financier

Mode de financement
Bonification de la DGF

Dotation de solidarité communautaire (DSC)

Taxe d'enlevement des ordures ménagéres (TEOM)

Autre taxe

Redevance d'enlévement des ordures ménagéres (REOM)

Autre redevance

Population

Mise a jour le 09/01/2015

Syndicat Mixte des Transports du Pays de Langres (Siren : 255202541)

Syndicat mixte fermé
non

Le Pailly

Langres
Haute-Marne

non

11/03/1966
11/03/1966

Autre cas
Mme Sylvie BAUDOT

SIVOM DE LA RESAIGNE
31 RUE DU BREUIL DE SAINT GERMAIN

52600 LE PAILLY
03 25 84 44 60
03 25 84 39 43

Contributions budgétaires des membres
non
non
non
non

non
non
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Groupement

Population totale regroupée

Densité moyenne

Périmetres

Nombre total de membres : 79

Dept

52
52
52
52
52
52
52
52
52
52
52
52
52
52
52
52
52
52
52
52
52
52
52
52
52
52
52
52
52
52
52
52
52
52
52
52
52
52
52

35 804
23,47

Commune (N° SIREN)

Andilly-en-Bassigny (215204090)

Anrosey (215200114)
Aprey (215200122)

Arbigny-sous-Varennes (215200130)

Aujeurres (215200197)
Baissey (215200247)

Balesmes-sur-Marne (215200254)

Bannes (215204108)
Beauchemin (215204272)
Bonnecourt (215204082)

Bourg (215200429)

Brennes (215200494)
Celles-en-Bassigny (215200619)
Celsoy (215200627)

Chalindrey (215200650)

Champigny-lés-Langres (215200718)

Champsevraine (215200569)
Changey (215204066)
Chanoy (215200734)

Chatenay-Macheron (215200791)

Chatenay-Vaudin (215204074)
Chaudenay (215200817)
Cohons (215200957)
Coublanc (215204306)

Courcelles-en-Montagne (215201047)

Culmont (215201070)
Farincourt (215201393)
Fayl-Billot (215201419)

Flagey (215201443)
Genevriéres (215201534)
Gilley (215204181)
Grandchamp (215204280)
Haute-Amance (215201724)
Heuilley-le-Grand (215204314)
Humes-Jorquenay (215201765)
Langres (215201922)
Lavernoy (215201971)

Lecey (215204058)

Le Pailly (215202706)

Mise a jour le 09/01/2015

Population

120
152
195
93
79
202
255
414
108
130
159
137
79
114
2 559
424
817
304
154
114
62
319
270
125
90
578
49
1 546
91
145
69
74
975
210
593
8 462
89
225
318
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Groupement Mise a jour le 09/01/2015

52 Les Loges (215202060) 133
52 Leuchey (215204256) 92
52 Longeau-Percey (215202086) 757
52 Maatz (215202136) 85
52 Marac (215202219) 228
52 Marcilly-en-Bassigny (215202243) 222
52 Mardor (215202250) 67
52 Neuilly-I'Evéque (215202490) 650
52 Noidant-Chatenoy (215204322) 90
52 Noidant-le-Rocheux (215202540) 184
52 Orbigny-au-Mont (215202607) 152
52 Orcevaux (215202615) 122
52 Palaiseul (215204330) 61
52 Peigney (215202755) 370
52 Perrancey-les-Vieux-Moulins (215202763) 304
52 Perrogney-les-Fontaines (215202771) 116
52 Plesnoy (215204264) 110
52 Poiseul (215204017) 79
52 Pressigny (215202912) 202
52 Ranconniéeres (215202961) 113
52 Rivieres-le-Bois (215203035) 79
52 Rolampont (215203100) 1 608
52 Rougeux (215203142) 129
52 Saint-Ciergues (215203225) 183
52 Saint-Martin-lés-Langres (215203266) 107
52 Saints-Geosmes (215203241) 983
52 Saint-Vallier-sur-Marne (215203308) 184
52 Savigny (215204215) 64
52 Torcenay (215203522) 570
52 Tornay (215204223) 35
52 Vaillant (215203555) 76
52 Valleroy (215204165) 32
52 Verseilles-le-Bas (215203688) 105
52 Vicq (215203738) 165
52 Villegusien-le-Lac (215203795) 745
52 Villiers-les-Aprey (215203837) 44
52 Violot (215204348) 87
52 Voisines (215203902) 95
52 Voncourt (215204173) 18
Dept Groupement (N° SIREN) Nature juridique
52 CC d'Auberive Vingeanne et Montsaugeonnais (200027308) CcC
Compétences

Nombre total de compétences exercées : 2
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Intercommunalité Mise a jour le 09/01/2015

Compétences exercées par le groupement

Aménagement de I'espace

- Organisation des transports non urbains

Organisation d'un service de transport public de personnes par lignes réguliéres, lignes a la demande ou par rabattement.
Le syndicat n'a pas la compétence dans le cadre des transports urbains de la ville de Langres et Saints-Geosmes ainsi que
pour la desserte de Corlée.

Par substitution

Autres

- Autres

Dans le cadre de sa compétence de transports de personnes, le syndicat pourra réaliser sur la demande de collectivités

extérieures, des prestations de services dont les conditions d'exécution et de rémunération seront fixées par convention.

Adhésion a des groupements

Pas d'adhésion a un groupement

Sources : DGCL, BANATIC / Insee, RP (population totale légale en vigueur en 2015 - millésimée 2012)
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